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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci szacunkowe;j nieprzekraczajacej
w zlotych réwnowartos¢ kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa
zamowien publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zamowienia pod
nazwa: ,Dostawa implantéw dla Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej
Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie.”

Czesc 2 odpowiedzi na pytania

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespolu Szpitali Miejskich
w Chorzowie informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadat pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tresc
pytan i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zalacznika do umowy w postaci umowy
przechowania (dot. § 1 ust. 1) oraz udostepnienia (dot. § 1 ust. 1), ktérych wzory przesytamy w zataczeniu?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Przedmiot zaméwienia, warunki i sposéb realizacji dostaw opisany w SIWZ
nie przewidywat zawierania dodatkowej umowy na przechowywanie lub depozyt implantow.
Zamawiajacy na obecnym etapie postepowania nie przewiduje zmiany sposobu realizacji zamowienia
ponad zasady realizacji dostaw okreslone w projekcie umowy stanowiacym zatacznik nr 6 do SIWZ.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy nie wprowadza zmiany do SIWZ w postaci dodatkowej umowy
proponowanej przez Wykonawce w pytaniu.

W odniesieniu do zapiséw w par. 3 ust. 2 projektu umowy Zamawiajacy ustali z Wykonawca, ktéremu
w wyniku przetargu zostanie powierzone do realizacji zaméwienia, wzér protokotu przekazania ,banku
implantéw”. Wzér protokolu stanowi¢ bedzie zatacznik nr 3 do umowy. Protokét zostanie spisany miedzy
stronami przy realizacji pierwszej dostawy implantdw do Zamawiajacego.
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Pytanie nr 2: dotyczy pakietu nr 6

Czy w Pakiecie 6 Zamawiajacy dopusci réwniez:

- W punkcie 1 - implant typu endobutton, posiadajacy przymocowana petle z nici o zwiekszonej
wytrzymatosci, stuzaca do zamocowania przeszczepu - tytanowa ptytka z nicig prowadzaca, zaopatrzona
w dwie petle bez wezta, o dtugosci 15-55 mm, wykonane z UHMWPE. Jeden z koAcéw ptytki ostro
zakonczony. Jako opcja mocowanie udowe - typu endobutton: ostro zakoriczona ptytka tytanowa 13 mm
(oraz jako opcja ostro zakoriczona, wydtuzona - 20 mm, ptytka tytanowa) potaczona z samozaciskowa,
regulowang i bezweztowa petla polietylenowa. Plytka z wystajacym pierécieniem ograniczajacym jej
przemieszczanie wzgledem kanatu. Oparcie czota przeszczepu o strop kanatu udowego. W zestawie ni¢
prowadzaca implant.

- W punkcie 2 - Sruby interferencyjne TCP, osteokondukcyjne - wykonane z 40% PLDLA i 60% TCP (beta Tri-
Calcium Phosphate) i 70% PLDLA (Poly L/D-lactide Acid) i 30% TCP z gwintem na catej ditugosci lub
zakonczona gléwka. Gwint potokragty dla ochrony przeszczepu. Kaniulowane dla drutu nitinolowego 0,9-
1.1mm Dostepne w rozmiarach od 7x20 mm do 11x35 mm.

Pozostate warunki zgodne z SIWZ - Drut prowadzacy przeszczep i drut prowadzacy nitinolowy do $rub
interferencyjnych oraz uzyczenie (w ramach zaoferowanej wartosci brutto) na czas trwania umowy
catego zestawu narzedzi do rekonstrukcji ACL z uzyciem proponowanych implantéw. Przeprowadzenia
niezbednych szkoler personelu medycznego Kupujacego i maksymalny termin dostawy to: 48 godzin ?
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Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania i pdZniejszej dostawy asortymentu
zgodnego z opisanym w zataczniku nr 2 do SIWZ dla pakietu nr 6 — ,Implanty ortopedyczne m.in. do
operacji barku, kolana, biodra (2)".

Pytanie nr 3: dotyczy pakietu 8i 9

Czy Zamawiajacy w pakietach 8 i 9 odstapi od wymogu:

» Dla wyrobéw medycznych ujetych w Zataczniku Nr 2 do SIWZ Zamawiajqcy wymaga dostarczenia
instrumentarium do zabiegéw oraz wymiany zuzytych elementéw ww. (nstrumentarium, a takze
zagwarantowania, iz instrumentarium do zaktadania implantéw dostarczone bedzie w kontenerze do
sterylizacji.

Zamawiajacy wymaga zagwarantowania dostarczenia ostrza do pily wskazanej przez Zamawiajqcego,
pistoletu do punkcji LAVAGE. Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia np. mieszalnika oraz
pistoletu, a takze napedow: pily i wiertarki z ,jakobsem” oraz kluczyka z osprzetem, zagwarantowania
frezarki z kompatybilnym rymerem do uchwytu do frezéw, itp.”

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy informuje, ze w zakresie pakietu nr 8 — ,Forma dla implantu
stawu kolanowego” i nr 9 —,Forma dla implantu stawu biodrowego” nie wymaga dostarczenia
asortymentu, o ktéry mowa w Rozdziale 2. ,OKRESLENIE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA" pkt. 10 SIWZ,
a ktéry nie zostat wpisany do zatacznika nr 2 do SIWZ, czyli formularza asortymentowo - cenowego
zawierajacego precyzyjny opis przedmiotu zamowienia.

Zamawiajacy w zdaniu ostatnim ww. pkt. 10 SIWZ zawart informacje, ze: ,Opis powyzszych wymagan
zamieszczono odpowiednio w opisie przedmiotu zaméwienia dla danej czesci, ktorej dotycza niniejsze
dodatkowe wymagania. Zamawiajacy wymaga przygotowania oferty zgodnej z zatacznikiem nr 2 do
SIWZ.

Z powazaniem

dr n. med. Henrvk Konik



